
Seznam příloh : 

Projekční a průzkumný atelier 

Ing. Jan Chaloupský aut. ing. 
U Hřiště 639, Trutnov 2, IČO 11164034 
atelier tel.fax 499 814 913, 604 273354 

e-mail : chaloupskyj@seznam.cz 

F. Doklady 

• MěÚ Vrchlabí , koordinované stanovisko, č.j . KST-STAR/16112/2017 
• MěÚ Vrchlabí, rozhodnutí dočasné odnětí PUPF, č.j . 2:P/16210/2017-3 
• MěÚ Vrchlabí, vyjádření dle §15, č .j . SÚ/175/2018-5 
• MěÚ Vrchlabí, Závazné stanovisko vodoprávního úřadu dle §17, č . j . 2:P/17642/2017-2 
• Správa KNAP, vyjádření vlastníka pozemku, č.j . KRNAP 10857/2017 
• Správa KNAP, vyjádření z hlediska vlivu na soustavu NATURA, č. j . KRNAP 10444/2017 
• Správa KNAP, závazné stanovisko ke stavbě , č.j . KRNAP 10443/2017 
• Správa KNAP, souhlas správce drobných toků , č .j . KRNAP 11084/2017 
• Povodí Labe s.p. - stanovisko správce č .j . PVZ/17/51157Nn/O 
• Obecní úřad Dolní Dvůr, sdělení k akci, ze dne 29.11 .2017 
• HZS KH kraje, závazné stanovisko , č. j . HSHK-162-2/2018 

• Obecní úřad Dolní Dvůr, sdělení k existenci sítí 
• Cetin - vyjádřen í k existenci sítí 

• ČEZ Distribuce, vyjádření k existenci sítí 

• Telco Pro services, a.s., vyjádření k existenci sítí 

• Gas Net s.r.o ., vyjádření k existenci sítí 

Název úkolu: 

č. zakázky: 

Zpracovatel: 

Datum: 

Most přes Tetřeví potok 

p.p.č. 1225/1, k.ú . Dolní Dvůr 

Projekt pro stavební povolení 

5051/17 

Ing. Jan Chaloupský 

říjen '17 



u 
Navrhovatel: 

Městský úřad Vrchlabí 
Ing. Pavel ~ehák, tajemník městského úradu 

Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 

Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3 
543 01 Vrchlabí 

Zastoupená: 
Ing. Janem Chaloupským 
U Hřiště 639 

541 O 1 Vrchlabí 

Čj .: KST-STAR/16112/2017 

KOORDINOVANÉ ZÁVAZNÉ STANOVISKO 

20.12.2017 

Městský úřad Vrchlabí , jako příslušný orgán verejné správy podle§ 4 odst. 5 zákona č. 183/2006 
Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů , vydává k záměru : 

,,Most přes Tetřeví potok, p. p. č. 1225/1, k. ú. Dolní Dvůr, projekt pro stavební povolení " 

toto koordinované stanovisko: 

1) Ochrana ZPF 
Není dotčeným správním orgánem. 

Za správnost: Jana Marksová, odbor ŽP 

2) Vodoprávní úřad 
Stavba se bude dotýkat koryta vodního toku. Proto je nutné podat vodoprávnímu úřadu žádost o 
vydáni souhlasu dle § 17 vodnlho zákona včetně všech požadovaných podkladů dle vyhl.č. 432 
/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Za správnost: Ing. Anna Havlíčková. , odbor ŽP 
3) Ochrana přírody a krajiny 
Pro dotčené území vykonává státní správu v ochraně pfirody (dle zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny) Správa KRNAP, Dobrovského 3, Vrchlabí. 

Za správnost: Ing. Lada Kůželová, odbor ŽP 

4) Státní správa lesů 
SSL vydá samostatné rozhodnutí o odnětí lesních pozemků souvisejících s opravou mostu. 

Za správnost: Ing. Dagmar Horská, odbor ŽP 

5) Ochrana ovzduší 
Vyjádření orgánu ochrany ovzduší podle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší: 
Postupovat v souladu se zákonem č . 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší v aktuálním znění a 
souvisejícími předpisy . 
Podmínkou pro stavební činnost je zajistit během prací a související dopravy minimální vnášení 
emisí (zejména prachových částic) do ovzduší, zejména: postupným rozebíráním, skrápěn ím, 
zakrytím geotextiliemi, odkládáním odpadnlch materiálů přímo do přepravních kontejnerů, 
udržováním čistoty staveniště z pohledu prašnosti, zaplachtovánim prašných materiálů v průběhu 
přepravy. V případě znečištění komunikaci či jiných prostor budou tyto neprodleně očištěny. 
Pojezdové plochy vyhotovit ve zpevněném neprašném provedeni a tyto udržovat čistotě 
v průběhu užíváni tak, aby nebyly zdrojem prašnosti. 

Za správnost: Ing. Ivana Lur"láková, odbor ŽP 

tel. : 499 405 331 
fax: 499 405 31 O 

rehakpavel@muvrchlabi.cz IČ 002 78 475 
www.muvrchlabi.cz DIČ CZ00278475 

Česká spo!'itelna a.s. 
č. ú. 19-1303702389/0800 



6) Památková péče 
Městský úrad Vrchlabí, odbor životního prostredí, jako věcně a místně príslušný prvoinstanční 
orgán státní památkové péče podle § 29 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči , ve 
znění pozdějších předpisů , a ve znění § 17 Vyhlášky Ministerstva vnitra ČR č. 388/2002 Sb., o 
stanovení správních obvodů obcí s pověreným obecním úradem a správních obvodů obci 
s rozšírenou působností , nemá ve výše uvedené věci žádné pi'ipomínky. 

Upozorňujeme však, že v případě provádění zemních prací je, z hlediska zákona č. 20/1987 
Sb. o stát. památkové péči , ve znění pozdějších predpisů , nutno veškeré dotčené území 
považovat za území s archeologickými nálezy a dle .§ 22 odst. 2 a § 23 odst. 2 výše 
citovaného zákona vyplývají pro stavebníka následující ohlašovací povinnosti: 
Má-li se provádět stavební činnost na území s archeologickými nálezy, jsou stavebníci již od doby 
přípravy stavby povinni tento záměr oznámit Archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo 
oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. Je-li 
stavebníkem právnická osoba nebo fyzická osoba, pi"i jejímž podnikáni vznikla nutnost 
záchranného archeologického výzkumu, hradí náklady záchranného archeologického výzkumu 
tento stavebník; jinak hradí náklady organizace provádějící archeologický výzkum. Obdobně se 
postupuje, má-li se na takovém území provádět jiná činnost, kterou by mohlo být ohroženo 
prováděni archeologických výzkumů. 
O archeologickém nálezu, který nebyl učiněn při prováděn í archeologických výzkumů , musl být 
učiněno oznámení Archeologickému ústavu nebo nejbližšlmu muzeu buď přímo nebo 
prostřednictvím obce, v jejímž územním obvodu k archeologickému nálezu došlo. Oznámení o 
archeologickém nálezu je povinen učinit nálezce nebo osoba odpovědná za prováděni prací, při 
nichž došlo k archeologickému nálezu, a to nejpozději druhého dne po archeologickém nálezu 
nebo potom, kdy se o archeologickém nálezu dověděl. 

Za správnost: Ing. Lucie Kirjakovská, odbor ŽP 

7) Speciální stavební úřad pro pozemní komunikace 
Neni dotčeným správním orgánem. 

Za správnost: Markéta Kreislová, stavební úřad 

8) SIiniční správní úfad - komunikace li. a Ill. třídy 
Není dotčeným správním orgánem. 

9) SIiniční správní úřad - místní komunikace 
Není dotčeným správním orgánem. 

Poučení 

Za správnost: Hana Bajerová, odbor RMÚP 

Za správnost: Eva Havlíčková , odbor RMÚP 

Toto závazné stanovisko vydal městský úřad jako dotčený správní orgán v souladu 
s ustanovením§ 136 a§ 149 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád , ve zněnl pozdějších předpisů . 
Obsah tohoto závazného stanoviska je závazný pro výrokovou část rozhodnuti , pro který je toto 
rozhodnuti vydáno. 
Proti tomuto závaznému stanovisku nelze podat odvoláni. V souladu s ustanovením § 149 
správního řádu lze podat odvolání do podmlnek tohoto závazného stanoviska pouze 
prostrednictvim odvoláni do správního rozhodnuti , pro který je toto závazné stanovisko vydáno. 

·······~ ···· ··· ······ · 
Ing. Pavel Řehák 
tajemník městského úradu 

Příloha: 
Souhrnné vyjádření městského úřadu 

2 



u 
Navrhovatel: 

Městský úřad Vrchlabí 
lng.'Pavel ~ehák, tajemník městského úřadu 

Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 

Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3 
543 01 Vrchlabí 

Zastoupená: 
Ing. Janem Chaloupským 
U Hřiště 639 

541 01 Vrchlabí 

Čj .: KST-STAR/16112/2017 

SOUHRNNÉ VYJÁDŘENÍ 

20.12.2017 

Městský úřad Vrchlabí, jako příslušný orgán veřejné správy vydává k záměru 

,,Most přes Tetřeví potok, p. p. č. 1225/1, k. ú. Dolní Dvůr, projekt pro stavební povolení " 

toto souhrnné vyjádření : 

1) Úřad územního plánování 
Není dotčeným správním orgánem. 

Za správnost: Ing. Jana Doležalová, odbor RMaÚP 

2) Odpadové hospodářství 
Vyjádření podle§ 79 odst. 4 písm. b) zákona č 185/2001 Sb., o odpadech: 
S veškerými vzniklými odpady ze stavby nakládat v souladu se zákonem č . 185/2001Sb., o 
odpadech v platném znění a souvisejícími předpisy . Odpady shromažďovat odděleně podle 
druhů a předávat pouze do oprávněných zařízeni , která jsou k nakládání s příslušným druhem 
odpadu schválena tak, aby bylo upřednostněno využití odpadů před jejich odstraněním . Veškeré 
odpady ze stavby budou řádně předány do doby ukončeni stavební činnosti. 
Jako hlavní druhy odpadů a jejich způsob likvidace jsou uvedeny: 

- Asfaltový kryt - cca 38 m3 
- využit v místě stavby 

Betonová suť - cca 22 m3 
- skládka 

Štěrkový násyp cca - 185 m3
- 95 m3 využití v místě stavby, 90 m3 skládka 

Ocelové trubky a betonářská výstuž - sběrné suroviny 
Doklady o předání odpadů do oprávněných zařízení budou doloženy stavebnímu úřadu. Na 
dokladu o předání musí být uvedeno z jaké stavby odpady pocházejí. 

Za správnost: Ing. Ivana Luňáková , odbor ŽP 
Poučení 
Toto souhrnné vyjádření vydal městský úřad jako dotčený správní orgán jako další podklad 
v souladu s ustanovením § 50 a154 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád , ve znění 
pozdějších předpisů . 
Proti vydáni vyjádfení se nelze odvolat, vyjádření, které trpí vadami, lze v souladu 
s ustanovením § 156 zákona č . 500/2004 Sb., správní řád , ve znění pozdějších předpisů , zrušit 
usnesením správního orgánu, který je vydal. 

r~··, ., 

' I .----- - ·- - - ·· 

Ing. Pavel Řehák 
tajemník městského úřadu 

Mistsk · úrad , · 
543 11 Vrchlabí i 
---- ·- -·····--· 

tel. : 499 405 331 
fax: 499 405 310 

rehakpavel@muvrchlabi.cz IČ 002 78 475 
www.muvrchlabi.cz DIČ CZ00278475 

Česká spofitelna a.s. 
č . Ú. 19-1303702389/0800 



Vyrizuje: Ing. Horská 
Telefon: 499 405 703 

.;: TE JNOPIS 

Městský úřad Vrchlabí 
Odbor životního prostradí 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 

e-mail: horskadagmar@muvrchlabi.cz 

2 t 12. 2017 
; vDra\HlnO lne_ .. _,,,...,,'"''"'"'" IY••• 

Cj.: 2:P/16210/2017-3 ve Vrchlabí 21 .12.2017 
JID: ve 53082/17 

Účastnici rlzení : 
Správa KRNAP, se sldlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabi IČ: 00088455 na základě plné moci 
zastoupená Ing. Janem Chaloupským, U Hfiště 639, Trutnov, IČO: 11164034 

Rozhodnutí o dočasném odnětí z pozemků určených k plnění funkcí lesa 
( lesní půdy) v katastr. území Dolní Dvůr 

ROZHODNUTÍ 

Městský úťad Vrchlabí, odbor životního prostredl, jako orgán státní správy prlslušný podle§ 
48 odst. 1 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb. o lesích, a o změně některých zákonů , ve znění změn a 
doph"lků ( dále jen „lesnl zákon") 

1. povoluje 

v souladu s ustanovenlm § 15 odst. 2 a ustanoveni § 13, odst. 1, zákona č. 289/1995 Sb. dočasné 
odnitl lesního pozemku čislo 1225/1 o výměfe 720 m2v obci a katastrálním území Dolnl Dvůr, 
ve prospěch opravy mostu pres Tetrevi potok, kde investorem je žadatel Správa KRNAP, se sídlem 
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabi IČ: 00088455. Výše uvedený pozemek je ve vlastnictví české 
republiky s právem hospodaiení pro Správu KRNAP, se sidlem Dobrovského 3, 543 01 
Vrchlabí IČO: 00088455 

2. ukládá 

podle§ 16 odst.2, písm. f) lesního zákona žadateli tato 
opatřeni v zájmu ochrany pozemků určených k plněni funkci lesa: 

1. Dodržet hranice záboru lesnl púdy .. 
Termln dočasného odnětl je od 01 .05.2018 do 31 .10.2019 včetně . 

3. stanoví 

Dle ustanoveni§ 17, odst. 2 písm. a) se poplatek za odnětl lesnl půdy nepredepisuje. 

Pflpadný nárok správce (nájemce) lesních pozemků na finanční náhrady podle§ 21, odst. 3 „ 
lesnlho zákona", není vydán lm tohoto rozhodnutí dotčen. 

Odůvodnění: 
Městský úťad Vrchlabí opdržel dne 28.11 .2017 žádost Správy KRNAP ve věci rozhodnuti 

dočasného odnětí . ladatel pťedložil veškeré podklady předepsané vyhláškou. Na základě 
pfedložených podkladů a znalosti mlstnlch poměrú z předchozích jednánl rozhodl správní orgán státní 
správy lesa plně vyhovět žadateli. 

tel.: 499 405 311 
fax: 499 405 310 

posta@muvrchlabi.cz 
www.muvrchlabi.cz 

IČ : 002 78 475 
DIC: CZ00278475 

česká spofitelna, a.s. 
Č. ú.: 19-1303702389/0800 



Upozorněni: 
Toto rozhodnuti není rozhodnutím o povolení stavby podle stavebního zákona a nenahrazuje 

jiná rozhodnuti či souhlasy dotčených orgánů státn í správy. 

Poučení o odvolání 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízeni podat podle ustanovení § 83 odst. 1 správního 

řádu odvolání, ve kterém uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor mezi 
právními predpisy nebo nesprávnost rozhodnuti nebo fízenl, jež mu pfedcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode 
dne jeho oznámení k Ministerstvu životního prostfedl, územní pracoviště Hradec Králové, Resslova 
1229/2a, podáním učiněným u Odboru životnlho prostredí Městského úfadu ve Vrchlabl. 

Odvolání se podává v počtu 2 stejnopisů . Nepodá-li účastník flzenr pottebný počet 
stejnopisů , vyhotoví je na jeho náklady Městský úfad Vrchlabí.. Podané odvoláni má v souladu s §85 
odst. 1 správního fádu odkladný účinek . Odvolání jen proti odůvodnění je nepfípustné. 

Bc. Radek Vich v .r. 
Vedoucí odboru 

Doruč( se datovou schránkou: 

1;.;ro~ 
\ ".) \~J//tlJ 
~~ 

Otisk úředn ího razítka 

Za správnost vyhotovení: / . 
~ .-.:,, ,-'#<!" ť,< 

Ing. Horská Dagmar 

Ing. Jan Chaloupský, U Hflště 639, Trutnov, IČO: 11164034 

2 



Tel: 

Fax: 

499 405 328 
499 405 310 

Městský úřad Vrchlabí 
Stavební úřad, 

Zámek č.p. 1, 543 11 Vrchlabí 

Vyřizuje : 

Spis.zn .: 
Č .j . : 

E-mail : hancovaalice@muvrchlabí.cz Dne: 

Ing. Hančová Alice 
výst. 175/2018/Ha 
SÚ/175/2018-5 
05.01 .2018 

Správa KRNAP Vrchlabí 
Dobrovského 3 
543 01 Vrchlabí 

VYJÁDŘENÍ 

Stavební úřad Městského úřadu Vrchlabí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
c) zákona č . 183/2006 Sb. , o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") , podle ustanovení § 15 odst. 2 stavebního 
zákona 

sděluje, 

že navržená stavba: 

Most přes Tetřeví potok 
na pozemku p.p. č. 1225/1 v katastrálním území Dolní Dvůr je v souladu se záměry 
územního plánování v dotčeném území. 

Jedná se o stavební úpravy stávajícího mostu, který převádí horskou silnici přes Tetřeví potok. 

Stavební úpravy budou provedeny ve stávající trase a směrové a výškové vedení navazující 
komunikace zůstane zachováno v původní trase. 

Projektovou dokumentaci pro stavební řízení vypracoval Ing. Jan Chaloupský pod č . zakázky 
5051/2017 v 11/2017. 

Poučení: 

Toto vyjádření nenahrazuje rozhodnutí ani opatření jiných správních orgánů , jichž je zapotřebí 
pro povolení speciální stavby podle zvláštních předpisů . 

Hana Vondrušková 
vedoucí stavebního úřadu 

Obdrží: 

fz{ 
/

/ Městský úřad Vrchlahl 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

-2-

Ing. Jan Chaloupský, IDDS: rqygfxd + PO zpět 
místo podnikání: U hřiště č.p. 639, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 4 
zastoupení pro: Správa KRNAP Vrchlabí, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 

Speciální stavební úřad , p. Kreislová , MěÚ Vrchlabí , Zámek č . p . 1 



Městský úřad Vrchlabí 

Spisová značka : ŽP/17642/2017 
Číslo jednací: ŽP/17642/2017-2 
JID: ve00192/18 
Spisový znak: 231 .10 
Skartačníznak : V/5 
Vyřizuje: Ing. Anna Havlíčková 
Telefon: 499 405 704 

Odbor životního prostředí 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 

E-mail : havlickovanna@muvrchlabi.cz 

Žadatel: 

Ve Vrchlabí 03.01.2018 

Správa KRNAP, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, IČ 00088455, které zastupuje Ing. Jan 
Chaloupský, U h řiště 639, 541 02 Trutnov, IČ 11164034 

ZÁVAZNÉ STANOVISKO 

Městský úřad Vrchlabí, Odbor životního prostředí , jako věcně příslušný vodoprávní úřad 
podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„vodní zákon"), a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona 
č . 500/2004 Sb., správní řád , ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád" ) vydává 
toto závazné stanovisko dle§ 104, odst. 9. vodního zákona žadateli , kterým je: 

Správa KRNAP, Dobrovského 3,543 01 Vrchlabí, IČ 00088455 

Vodoprávní úřad , jakožto dotčený orgán, v souladu s ustanovením § 104, odst. 9. podle 
ustanovení§ 17 odst. 1. písm. a) vodního zákona 

I. uděluje souhlas 

se stavbou : ,,Most přes Tetřeví potok p.p.č . 1225/1, k.ú . Dolní Dvůr" , v obci Dolní Dvůr , v 
okrese Trutnov, v Královéhradeckém kraji. 
Stavbou bude dotčen pozemek p . p . č . 1225/1 v k.ú. Dolní Dvůr , na kterém se nachází Tetřeví 
potok, IDVT 10166365, ř.km cca 0,7. 
Souřadnice místa křížení stavby s Tetřevím potokem (S-JTSK) Y = 645383, X= 990499. 

Popis stavby: 
Jedná se o stavbu, při které bude provedena rekonstrukce mostu přes Tetřeví potok. Stavba 
bude zahrnovat opravu mostovky, včetně mostních křídel koryta toku , armované zemní 
těleso , doplnění vrstev živičné vozovky v místě rekonstrukce. 

li. stanovuje podmínky 

za kterých se souhlas vydává: 
a) Stavba bude provedena podle předložené dokumentace vypracované v listopadu roku 

2017 Ing. Janem Chaloupským, aut. ing ., U hřiště 639, 541 02 Trutnov 2, IČ 11164034 
pod č . zak. 5051/17. 

b) Před zahájením prací bude vodoprávnímu úřadu předložen ke schválení havarijní a 
povodňový plán, který nejprve odsouhlasí Povodí Labe, státní podnik. 

c) Zahájení stavebních prací bude předem oznámeno MO ČRS Vrchlabí, správci toku a 
vodoprávnímu úřadu. 

1 www.muvrchlabi .cz 



d) Budou dodrženy požadavky správce toku Tetřeví potok uvedené ve stanovisku ze dne 
13.12.2017 pod čj. KRNAP 11084/2017: 

- Při stavebních pracích musí být přijata taková opatření , aby bylo zabráněno úniku 
ropných látek a stavebních látek do vodního toku. 
- Stavební materiál bude skladován v dostatečné vzdálenosti od vodního toku a bude 
zabezpečen proti pádu nebo sesuvu do tohoto vodního toku. 
- V průběhu výstavby dojde k zásahu do vodního toku a k ovlivnění vodních poměrů 
Tetřevího potoka a proto požadujeme, aby během výstavby byla zachována plná 
stávaj ící průtočnost koryta. 

e) Po ukončení stavebních prací bude přizván ke kontrole zástupce správce toku a 
vodoprávního úřadu. 

Závazné stanovisko je vydáno pro stavební řízení, vedené příslušným stavebním 
úřadem, a jeho obsah je závazný pro výrokovou část rozhodnutí tohoto správního 
orgánu. 

Odůvodnění 

Žadatel, Správa KRNAP, podal v zastoupení dne 27.12.2017 u Městského úřadu Vrchlabí, 
Odboru životního prostředí žádost o vydání souhlasu dle § 17 vodního zákona ke stavbě 
„Most přes Tetřeví potok p.p.č. 1225/1, k.ú. Dolní Dvůr", neboť tato stavba bude zasahovat 
do koryta Tetřevího potoka. Jedná se o rekonstrukci mostu a komunikace. 

Správní orgán posoudil, že lze rozhodnout v souladu s ustanovením § 104, odst. 9 vodního 
zákona a vydat souhlas formou závazného stanoviska. 

Z hlediska zájmů daných § 23a vodního zákona, platným Národním plánem povodí Labe a 
Plánem dílčího povodí Horního a středního Labe (§ 24 až 26 vodního zákona) je předmětný 
záměr možný, protože lze předpokládat , že jeho realizací nedojde ke zhoršení stavu 
záměrem dotčeného vodního útvaru a že záměr nebude mít za následek nedosažení 
dobrého stavu dotčeného vodního útvaru . 

Vodoprávní úřad posoudil výše uvedený záměr a předložené doklady jako dostatečný 
podklad k vydání závazného stanoviska. Při dodržování výše uvedených podmínek nedojde 
v dotčeném území během provádění stavebních prací k negativnímu ovlivnění zájmů 
sledovaných vodním zákonem. 

Poučení 

Tento souhlas dle § 17 vodního zákona nenahrazuje rozhodnutí ani opatření jiných orgánů 
státní správy, jichž je zapotřebí pro povolení speciální stavby podle zvláštních předpisů . 
Závazné stanovisko dle ust. § 149 správního řádu není samostatným rozhodnutím a nelze se 
proti němu odvolat. Obsah závazného stanoviska lze napadnout pouze odvoláním proti 
rozhodnutí, které bylo na jeho základě vydáno příslušným správním orgánem. 

za správnost vyhotovení 
Ing . Anna Havlíčková 

Rozdělovník 
Účastníci řízení 

otisk úředního razítka 

Správa KRNAP, v zast. Ing. Jan Chaloupský, IDDS rqygfxd 

Na vědomí 
MěÚ Vrchlabí - SÚ - SSÚ 

2 



Váš dopis zn.lze dne 

Správa Krkonoiského nérodniho parku 
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel. : (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@kmap.cz 
www.krnap.cz 

Naše značka 

KRNAP 10857/2017 

Vyi'izuje 

Pertl J. 

Vyjádření vlastníka pozemku 

Stavba: Oprava mostu přes Tetřeví potok 

Ing. Jan Chaloupský 
Pod papďm 740 
54~ Vrchlabí Í v~ I-"'- o./ 

Linka 

425 

Vrchlabí dne 

06.12.2017 

Investor: Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3,543 01 Vrchlabí 

Správa KRNAP.jakožto organizace příslušná hospodařit s majetkem státu, mimo jiného i s p.p.č . 
1225/1 v k.ú. Dolní Dvůr 

souhlasí 
na základě předložené dokumentace (stupeň: Projekt pro stavební povolení) zpracované Ing. Janem 
Chaloupským s výše uvedenou stavbu „Oprava mostu přes Tetřeví potok" na výše uvedeném 
pozemku za dodržení následujících podmínek: 
1. Před vlastním zahájením prací bude toto oznámeno minimálně I O pracovních dnů předem 

na Územní pracoviště Černý Důl tel. 499 440 422. 
2. Další připomínky mohou být stanoveny při místním řízení. 

Vlastní stavbou je přímo dotčen výše uvedený pozemek. Správa KRNAP s tímto dotčením 
souhlasí. 

Toto stanovisko nenahrazuje vyjádření Správy KRNAP na úseku ochrany přírody a krajiny podle 
zákona č. 114/1992 Sb., k jehož vypracování je kompetentní pouz.e odbor státní správy. 

V případě, že do dvou let nebude vydáno povolení ke stavbě, pozbývá toto stanovisko platnosti. 

Mgr. Luděk Khol 
náměstek ředitele 

spisový znak: 

skartační znak: 

Sprá l\ Krko110 "~l1e1 n!\rl,d111 h1~ pa1lu 
Dobro, ~k1;hn 1 

5-!3 01 VRCIII ,\BI 
TČ· 0008!Ll'i5 DIČ" C/00(188,1 'i~ 

počet listů : 
pflloha: 

_,n. 

počet listů (svazků) prilohy: 

bankovní spojení: 
Ceská národnl banka 
č. ú.: 000-5830601/0710 

IC: 00088455 
DIC: CZ00088455 



Správa Kl1<onošského národního pa,ku 
OobrovskMlo 3, 543 01 Vrchlabl 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (...t20) 499 422 095 
e-mall: podatelna@kmap.cz 
www.kmap.cz 

Pan 
Ing. Jan Chaloupský 
U Hiíště 639 
541 01 Trutnov 

Váš dopis zn.lze dne Naše značka Vyřizuje Linka 
516 

Vrchlabl dne 
12.12.2017 KRNAP 10444/2017 OSS/lng. Hallř/H 

Most ptes Tetfeví potok p.p.č. 1225/1, k.ú. Dolní Dvůr • vyjádření z hlediska vliw na 
soustaw Natura 2000 

Správa Krkonošského národního parku ve Vrchlabí jako orgán státní správy ochrany pfi
rody a krajiny pro území Krkonošského národniho parku a jeho ochranného pásma, pff
slušný dle § 78 odst. 2 zákona CNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v plat
ném znění, vydává k záměru „Most přes Tetrevf potok p.p.č. 1225/1, k.ú. Dolní Dvůr", 
v souladu s ustanovením § 45i odst. 1 cit. zákona, toto stanovisko: 

Lze vyloučit, 

že výše uvedený záměr může mít významný vliv na příznivý stav předmětu ochrany nebo 
celistvost Evropsky významné lokality Krkonoše nebo Ptačí oblasti Krkonoše. Projekt 
nebude podléhat hodnocení podle § 45h a 45i zák. č. 114/1992 Sb., v platném znění. 

Odůvodnění 
Předložený záměr řeší komplexní opravu mostu přes Tetřeví potok na p.p.č. 1225/1 v k.ú. 
Dolní Dvůr. 

Na uvedené parcele se dle mapování biotopů soustavy Natura 2000 nenachází žádné 
předměty ochrany Evropsky významné lokality Krkonoše. Byl zde zaznamenán biotop 
antropogenní plochy se sporadickou vegetací mimo sídla (označení X6). 
Není zde aktuálně registrován žádný z rostlinných druhů patřících mezi předměty ochrany 
v evropsky významné lokalitě Krkonoše. Rovněž zde nebyl aktuálně registrován žádný 
z předmětu ochrany Ptačí oblasti Krkonoše. 

Pozn.: Toto stanovisko nepfedstavuie souhlas s realizací záměru a nenahrazuie závazná 
stanoviska či souhlas v orgánu ochran v přírody podle iiných ustanovení zákona. 

spisový znak: 40.1.13 

skartační znak: A 20 

počet listO: 1 
pffloha: -
počet listO (svazků) pfflohy: • 

Ing. Jiří Halíř 
pověřená úřední osoba 

biPcM'II spqenl 100: 00088455 
Ceská nérodnf banka DIC: CZ00088455 
č. ú.: 000-5830601/071 O 



Sp"áva Kr1ulnošského náromh> pa,1w 
Dobroll&kého 3, 543 01 Vrchlabf 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mall: podatelna@kmap.cz 
www.kmap.cz 

Pan 
Ing. Jan Chaloupský 
U Hřiště 639 
541 01 Trutnov 

Váš dopis zn.lze dne Naše značka Vyřizuje Linka 
516 KRNAP 10443/2017 OSS/lng. Halíř/H 

Vrchlabí dne 
12.12.2017 

Závazné stanovisko ke stavbě: ,,Most přes Tetfeví potok p.p.č.1225/1, k.ú. Dolní 
Dvůr" 

Správa Krkonošského národního parku jako orgán státní správy ochrany přírody 
a krajíny na území Krkonošského národního parku a jeho ochranného pásma, pffslušný 
dle§ 78 odst. 2 zákona CNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném 
znění, a jako dotčený správní orgán ve smyslu§ 136 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, v platném znění (dále jen správní řád), v řízení vedeném stavebním úřadem, 
vydává dle § 149 odst. 1 správního řádu toto 

ZAVAZNÉ STANOVISKO: 

Správa KRNAP vydává Správě KRNAP, investičnímu oddělení, IČO 00088455, 
Dobrovského 3 Vrchlabí podle§ 44 odst. 1 zákona CNR č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, v platném znění, 

souhlas 

s vydáním stavebního povolení na stavbu »Most přes Tetřeví potok p.p.č. 1225/1, k.ú. 
Dolní Dvůr'' dle projektové předložené na Správu KRNAP zplnomocněným zástupcem 
stavebníka panem Ing. Janem Chaloupským, U Hřiště 639, Trutnov, dne 24.11.2017, 

a současně stanovuje tyto podmínky: 
1. Jakékoliv zásahy do koryta, jejichž důsledkem bude zakalování vody níže po 

proudu nebo možný únik cementu z nezatvrdlého betonu do vody, budou 
prováděny na sucho. Voda bude přes tyto úseky převedena například zatru~ 
něním. 

2. Bude zabráněno promíchání odstraňovaných zbytků stavebního materiálu 
z opěrných zdí s přírodním substrátem v korytě toku. Po dokončení stavby budou 
z koryta odstraněny všechny zbytky stavebního materiálu. 

3. Použitá technika bude zabezpečena tak, aby nedocházelo k úniku provozních 
kapalin do vodního toku. 

4. Není možné skladovat stavební materiál mimo zpevněné plochy, v tomto případě 
na tělese komunikace. 

spisový znak: <40.1.03 

skartačnf znak: A 20 

počet lislll: 1 
pl'floha:. 
počet list\í (svazků) fillohy: -

bankovn1 spqenl IOO: 00088455 
Ceská národil baika DIC: CZ00088455 
č. ú.: 000-5830601/0710 



Závazné stanovisko je vydáno pro územní řízení i stavební řízení, vedené příslušným 
stavebním úřadem, a jeho obsah je závazný pro výrokovou část rozhodnutí tohoto 
správního orgánu. 

Odůvodnění 

Projektová dokumentace řeší rekonstrukci stávajícího mostního objektu p.p.č. 1225/1, k.ú. 
Dolní Dvůr včetně opravy kamenného dláždění koryta toku. Nahrazeno bude JV boční 
křídlo železobetonovou opěrnou zdí, odstraněny a nově provedeny budou pojezdové 
vrstvy vozovky, sanována bude konstrukce mostovky. Nově bude provedeno též zábradlí. 

Ve svém posouzení Správa KRNAP dospěla k názoru, že navrhovaná stavba, resp. 
stavební činnost, nemá nepřijatelný dopad na rostliny a živočichy a jejich společenstva, 
na význačné jevy neživé přírody, jevy geomorfologické ani na krajinný ráz místa či oblasti, 
proto souhlas udělila. Zároven však Správa KRNAP stanovila podmínky pro výkon 
činnosti, minimalizující pfípadný negativní dopad stavební činnosti na přírodu a krajinu 
Krkonošského národního parku a jeho ochranného pásma. 

Lokalita se nachází na hranici li. a Ill. zóny KRNAP. Hydromorfologický charakter toku 
zde již neumožňuje existenci rybích druhů. Podmínky zaměřené na minimalizaci dopadů 
realizace záměru na vodní prostředí uvedené nfže tak směřují k ochraně společenstev 
vodních bezobratlých a uchování ekologicko-stabilizační funkce vodního toku. Dále jsou 
v okolí Tetřevího potoka v rámci botanického inventarizačního průzkumu zaznamenány 
lokality s výskytem květnatých bučin. U tohoto typu biotopu je nutné zamezit ohrožení 
bylinného podrostu, a to zejména v jarních měsfcfch (obvykle duben až květen v závislosti 
na délce sněhové pokrývky). Na zaznamenaných lokalitách v okolí Tetrevího potoka se 
vyskytují rostlinné druhy patřící mezi druhy regionálně významné pro Krkonoše - piž
movka mošusová (Adoxa moschatelina). kyčelnice žláznatá (Dentaria bulbifera), k. de
vítilistá (D. enneaphyllos) a další. Břehy Tetřevího potoka jsou podmáčené vodou přité
kající po svazích do potoka. Jedná se o soustaw drobných stružek téměř v celé délce 
potoka v posuzovaném úseku. Pokud by se do těchto míst zasáhlo, mohlo by dojít k po
rušení povrchu půdy (stržení drnů), což by mělo negativní vliv na vegetační pokryv. Při 
betonářských pracích musí být vyloučeno jakékoliv vymývání či únik cementu nebo 
cementového mléka do vodního toku; voda na betonových segmentech stavby smí 
s materiály obsahujícími cement přijít do styku až po jejich zatvrdnutí. Není přípustné 
vylití zbytku tohoto materiálu do okolí mimo nádoby k tomu určené, stejně tak není možné 
oplachovat nástroje mimo nádoby k tomu určené. 

Na základě výše uvedených skutečností a nekonfliktnosti se zájmy ochrany přírody a 
krajiny vydala Správa KRNAP, hájící tyto zájmy stanovené zákonem CNR č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění, souhlas formou závazného stanoviska. 

Poučení 

Závazné stanovisko dle § 149 správního řádu není samostatným rozhodnutím a nelze se 
proti němu odvolat. Obsah závazného stanoviska lze napadnout pouze odvoláním proti 
rozhodnutí, které bylo na jeho základě vydáno přfslušným správním orgánem (stavebním 
úřadem). 

2 

Ing. Hana Slavíčková 
vedoucí odboru státní správy 



Váš dopis zn.lze dne 

Spréva Krkonotakého nérodnlho parku 
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabl 
tel. : (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@kmap.cz 
www.krnap.cz 

Naše značka 

KRNAP 11084/2017 
Vyfizuje 

Pertl J. 

Ing. Jan Chaloupský 
U Hřiště 639 
541 01 Trutnov 2 

Linka 

425 

Souhlas správce drobných vodních toků 

Stavba: Oprava mostu přes Tetřeví potok 

Vrchlabl dne 

13.12.2017 

Investor: Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 

Správa Krkonošského národru'ho parku, jako správce drobných vodních toků ve smyslu 
ustanovení § 48 odst. 3 zákona č. 254/2001 Sb. 

souhlasí 
na základě předložené dokumentace (stupeň: Projekt pro stavební povolení) zpracované Ing. Janem 

Chaloupským s výše uvedenou stavbou „Oprava mostu přes Tetřeví potok" na p.p.č. 1225/1 v k.ú. 
Dolní Dvůr za dodržení následujících podmínek: 

Při stavebních pracích musí být přijata taková opatření, aby bylo zabráněno úniku ropných látek a 
stavebních látek do vodního toku. 

Stavební materiál bude skladován v dostatečné vzdálenosti od vodru'ho toku a bude zabezpečen 
proti pádu nebo sesuvu do tohoto vodního toku. 

V průběhu výstavby dojde k zásahu do vodního toku a k ovlivnění vodních poměrů Tetřevího 
potoka a proto požadujeme, aby během výstavby byla zachována plná stávající průtočnost koryta. 

Toto stanovisko nenahrazuje vyjádření Správy KRNAP na úseku ochrany přírody a krajiny podle 
zákona č. 114/1992 Sb., k jehož vypracování je kompetentní pouze odbor státní správy. 

Mgr. Luděk Khol 
náměstek ředitele 

spisový znak: 

skartačnf znak: 

S pni\ ,1 /\ í' ., ,. '"i , 
. , ,,, n,11,.ir,1 ihti p:irku 

I 1"h1,11 ,k 011 11 1 

5-B 01 VRCHL;Bt 
l : 00088455 DIC: CZ000884S.5 

.23. 
c..---

počet listú: 
prlloha: 
počet listú (svazkú) pi'llohy: 

bankovnf spojení: 
česká národní banka 
č . ú.: 000-5830601/0710 

IČ : 00088455 
DIČ : CZ00088455 



Povodí Labe, státní podnik 

POYODi HIii 
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 

TELEFON 
FAX 
E-MAIL 
IČ 
DIČ 
Bankovní spojení: 
č . ú. 
IBAN 
Obchodnl rejstrlk: 

495 088 111 
495 407 452 
labe@pla.cz 
70890005 
CZ70890005 
ČSOB Hradec Králové 
103914702/0300 
CZ6103000000000103914702 
spis. zn. A. 9473 vedená 
u Krajského soudu v HK 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE čiSLO JEDNACI 

PVZ/17/51157Nn/O 

Most pfes Tetřevi potok v k.ú. Dolnl Dvůr 

Ing. Jan Chaloupský 
U Hřiště 639 
541 02 Trutnov 

VY~IZUJE/LINKA 

Ilona Vavrinová/675 
HRADEC KRÁLOVÉ 

28.11.2017 

Dne 24.11 .2017 jsme obdrželi Vaši žádost o stanovisko k Vámi vypracované projektové dokumentaci 
pro stavební rrzen l na výše uvedenou akci z 11/2017. 

Dle predloženého podkladu je zrejmé, že se jedná o zesílen i únosnosti mostovky spraženou 
železobetonovou deskou a stabilizaci mostních krldel železobetonovou moniérkou a náhradu dožilého 
betonu železobetonovou konstrukci opěrné stěny . Dále bude provedeno prezděn l vlastního koryta 
Tetrevlho potoka (IDVT 10166365) a prepadové stěny propustku ze stávajících kamenných kvádrů do 
betonového lože. Mostovka bude doplněna o konstrukce mostního svršku a mostního vybaveni. 
Realizací navrhovaných oprav nedojde ke zmenšeni stávaj lcího průtočného profilu vodního toku. 

Predmětný záměr bude realizován na pozemku p . č . 1225/1 v k.ú. Dolnl Dvůr . 

Investorem akce bude : Správa KRNAP, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlab l. 

Stavba se nachází ve vodním útvaru číslo HSL_0040 - Malé Labe od pramene po Kotelský potok 
včetně, na souradnicích (S-JTSK) Y: 645383, X: 990499. 

K navrhovanému záměru vydáváme následující stanovisko správce povodí: 

a) Z hlediska zájmů daných § 23a vodního zákona, platným Národnim plánem povodí Labe a 
Plánem dílčiho povodí Horního a středního Labe (§ 24 až 26 vodního zákona) je predmětný 
záměr možný, protože lze predpokládat, že jeho realizaci nedojde ke zhoršeni stavu dotčeného 
vodnlho útvaru, a že záměr nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu dotčeného 
vodnlho útvaru. 

Toto hodnoceni vychází z posouzení souladu předmětného záměru s výše uvedenými 
platnými dokumenty. 

b) Z hlediska dalšlch zájmů sledovaných vodnlm zákonem souhlasíme s navrhovaným záměrem 
bez pfipomlnek. 

c) Z hlediska majetkoprávních vztahů sdělujeme , že se navržený záměr nedotýká majetku státu, 
ke kterému vykonává právo vlastníka Povodí Labe, státnl podnik. 

Toto stanovisko, které je podkladem pro vydáni rozhodnuti nebo jiného opatřen i vodoprávního nebo 
jiného správnlho úfadu, nebo samosprávného orgánu , platí 2 roky od data jeho vydáni , pokud v této 

661 00/20 17/PLa 38.09/S/20 

1111111111111111111 11m m11111111 u111111111m 111111 
PVZ/ 17/511 57 



Správa KRNAP 
Dobrovského 3 
543 01 Vrchlabí 

Zastoupená: 

Obecní úřad Dolní Dvůr 

PSČ 543 42, okres Trutnov 

Projekční a průzkumný atelier 
Ing. Jan Chaloupský aut. ing. 
U Hřiště 639 
541 02 Trutnov 2 

V Dolním Dvoře dne 29. 11. 2017 

Žádost o vyjádření k akci 

Na základě Vaší žádosti, ze dne 22. 11. 2017 Vám sděluj i, že Obecní úřad Dolní Dvůr nemá 
námitek k realizaci akce „Most přes Tetřeví potok p. p. č 1225/1 , k. ú. Dolní Dvůr" dle 
projektové dokumentace, kterou zpracovai Projekční a průzkumný atelier - ing. Jan 
Chaloupský. 

Dále uvádím, že komunikace navazující na most přes Tetřeví potok je užívána turisty a 
provozovateli rekreačního zařízení Tetřeví boudy k zásobování tohoto zařízení. Z těchto 
důvodů žádám o včasné informování o době započetí stavebních prací, popřípadě o uzavírce 
komunikace, anebo k určení objízdné trasy. 

Obecní úřad Dolní Dvůr 
543 42 Dolní Dvůr 

okr. Trutnov 

David Neumann 
starosta obce Dolní Dvůr 

telefon: 
499522376 

mobil: 
739416335 

e-mail: bankovní spojení: 
starosta.dd@iol.cz KB-č.ú.8927-60 I /O I 00 

IČ: 
00277754 



Česká republika -Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

územní odbor Trutnov 
Trutnov 3, Náchodská 475, PSČ 541 03 

Naše č . j . : HSHK- 162-2/2018 

HZSHX0054 l 5Z 
Vyřizuje : 

Telefon: 
nprap. Pavel Borna 
950 525 461 
pavel.borna@hkk.izscr.cz E-mail: 

Jiřička Jiří, Riegrova 347/, 54401 Dvůr Králové 
nad Labem 1 

Počet listů: 

Počet stran: 
Počet pi'íloh: 

I 
2 
I 

Datum: 04.01.2018 

ZÁVAZNÉ ST ANO VISKO 
dotčeného orgánu na úseku požární ochrany 

Název stavby: 
Místo stavby: 
Stavebník: 
Předložená dokumentace: 
Identifikace dokumentace: 

Oprava mostu přes Tetřeví potok, Dolní Dvůr 
p.p.č.1225/1, k.ú. Dolní Dvůr 
Správa KRNAP, Dobrovského 3, Vrchlabí 
PD ke stavebnímu povolení 
Požárně bezpečnostní řešení: z 12/2017, 6 listů A4, včetně 
titulního listu, textové a výkresové části, vypracoval: Jiří 
Jiřička, AT pro PBS, ČKAIT 0600412 

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, jako příslušný orgán státního požárního 
dozoru podle § 26 odst. 2 písm. b) zákona č . 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů ( dále jen „zákon o požární ochraně") posoudil podle § 31 odst. 1 písm. b) 
zákona o požární ochraně v rozsahu požárně bezpečnostního řešení výše uvedenou 
dokumentaci podanou dne 3. ledna 2018. 

K výše uvedenému požárně bezpečnostnímu řešení vydává podle § 31 odst. 4 zákona o požární 
ochraně a podle § 149 odst 1 zákona č . 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, 

SOUHLASNÉ ZÁVAZNÉ ST ANO VISKO 

Odůvodnění: 

Posouzené výše uvedené požárně bezpečnostní řešení je dostatečným podkladem pro posouzení 
požární bezpečnosti předmětné stavby, splňuje obsahové náležitosti ustanovení § 41 vyhlášky 
č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárru'ho 
dozoru (vyhláška o požární prevenci), ve znění vyhlášky č . 221/2014 Sb. (dále jen „vyhláška 
o požární prevenci"). Z obsahu požárně bezpečnostru'ho řešení vyplývá, že jsou splněny 
požadavky požární bezpečnosti staveb kladené vyhláškou č. 23/2008 Sb., o technických 
podmínkách požární ochrany staveb, ve znění vyhlášky č . 268/2011 Sb. 

e-podatelna: spisovna@hkk.izscr.cz 
ID Datové schránky: yvfab6e 
webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

IČ : 70882525 
DIČ: CZ70882525 

č íslo telefonn í ústředny : 9505301 11 
člslo ústtednfho faxu: 495512282 



Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
Naše č. j .: HSHK- 162-2/2018 

Poučení: 

Str. 2/2 

K případným změnám proti posouzenému požárně bezpečnostnímu řešení je třeba vyžádat si nové 
závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany. 

Proti obsahu závazného stanoviska nelze podat samostatné odvolání. 

Proti nezákonnosti závazného stanoviska lze podat podnět k jeho přezkoumání, a to příslušnému 
nadřízenému správnímu orgánu, tj. Ministerstvo vnitra - generální ředitelství HZS ČR, Kloknerova 
26, poštovní přihrádka 69, 148 01 Praha 414 

Poznámka: 

Ověřeno bylo výše uvedené požárně bezpečnostní řešení. 

Část projektové dokumentace obsahující výše uvedené požárně bezpečnostní řešení si v souladu 
s § 46 odst. 3 vyhlášky o požární prevenci trvale ponecháváme. 

Přílohy 

( (' ,: :- \. .{; rcp uhlika 
11;,.;c :.~;k;· :,.\du:1u !l~ sbor 
!:(r ;\)i,,, i\; ,dt•ťk~ho kraje 

ť1 , ):,·>, 11 Qc"./l Y TrulíiOV 
i·l .. j::~'.·.): .. :)~ :Í / ._ 7!:> 
,-,.~ ·1 t):'\ T1 utnov 

l Č\) : 70 g~ 25 2) 

1,-----·~- - -2------" 

Ověřené požárně bezpečnostní řešení 

e-podatelna: spisovna@hkk.izscr.cz 
1D Datové schránky: yvfab6e 
webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

. / 

IČ : 70882525 
DIČ : CZ70882525 

nprap. Pavel Borna 
vrchní inspektor 

oprávněná osoba za HZS 
Královéhradeckého kraje 

číslo telefonní ústředny: 950530111 
čisto ústfedniho faxu: 495512282 



.,Jt· /,,(lh, /oi ah'h1.."' f Í/,J,IU:)ťJ)(';'/-<.,.
1 

-ud,1('K/ Cf"J' i.OltCJ/i/,aZ I (JlfJ 

nie., 114, >1lalflrJt.h, ' o.~t.r. 

1m-~Vt1.W'SKY 
! 

r ~!l'IAT8. ~~,-~ ~ J ,-,30, ·v..

i lll(CE 
Most přes Tetřeví potok 
p .p .č. 1225/1 . k.ů . Dolní Dvůr 
Dokumentace DSP + POSP 

I <J8SAH 

I Zákres do snímku z KN 

Ing. Jan CHALOUPSKÝ 
Projekty. průzkumy 
a posudky staveb 

. U Hfl&té 639 
Tn.,tr.ov 
µOOPMT 

Olll\.M 

. SR*'El"i 

lAK. C. 
1-~k() 
' 

1:10000 

114 

1LQO J 

(S) • J'OSI' 

OOWII 

C. VVl<Rf.SU 

8 .1 



_.. CET IN 
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNI INFRASTRUKTURA 

VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

SPOLEČNOSTI Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
vydané podle§ I O I zákona č . 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisej lc ich 7.ákom1 (zákon o 

elektronických komunikacích), ve znění pozdějš ích předpisů a § 161 zákona č . 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů 

Číslo jednací: 739837/17 Číslo žádosti: 0117 997 190 

Důvod vydání Vyjádření : Stavební řízení 

Platnost tohoto \,J,jádfenf končí dne: 12. 10. 2019. 

žadatel Ing. Jan Chaloupský 

Stavebník Ing. Jan Chaloupský 

Název akce Most přes Tetřeví potok 

Okres Trutnov 

Zájmové území Obec Dolní Dví1r 

Kat. území / č. parcely Dolní Dvůr 

Žadatel shora označenou žádostí urč il a vyznačil zájmové území, jakož i stanovil důvod pro vydání Vyjádření o 
existenci sítě elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.( dále jen \fxjádřenl) . 

Na základě určení a vyznačení zájmového území žadatelem a na základě stanovení důvodu pro vydání \fxjádření 
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující \fxjádření. Nedojde ke střetu se sítí 
elektronických komunikací (dále jen SEK) společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Na žadatelem 
určeném a vyznačeném zájmovém území se nevyskytuje SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s. Pokud se na žadatelem určeném a vyznačeném zájmovém území vyskytuj í budovy a jiné objekty, je žadatel 
srozuměn s tím, že v takových budovách a jiných objektech se mohou nacházet vnitřní komunikační rozvody, 
které jsou součástí SEK a mají stejnou právní ochranu jako SEK. 

Stavebník, nebo jím pověrená tl'etí osoba, je povinen pouze pro případ, že toto Vyjádfení, včetně Všeobecných 
podmínek ochrany SEK nepředstavuje dostateěnou informaci pro záměr, pro který podal shora označenou 
žádost nebo pro zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK, nebo zasahuje do 
Ochranného pásma SEK, vyzvat písemně společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. k upresnění 
podmínek ochrany SEK , a to prostřednictvím zaměstnance společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
pověřeného ochranou sítě - Jiřf Bůta, e-mail: jiri.buta@cetin.cz (dále jen POS) v každé situaci, kdy hrozí 
poškození vedení SEK, resp. kolize stavby se SEK. 

{I) \fxiádfenfje platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem,jakož i pro důvod vydání 
\fxjádfenf stanovený žadatelem v Mdosti. 

Česká telekomunikační ínfrastruknn a.s .. Olšanská 2681 /6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Rcpublic, www.cctin.cz 
zapsaná v Obchodním rcjstňku Mčst.lcého soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623. JČ' : 04084063, DIČ' CZ04084063 

l I 2 



~CE TIN 
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA 

Číslo jednací: 739837/17 Číslo žádosti: 0117 997 190 

Vyjádfení pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, změnou rozsahu zájmového 
území či změnou důvodu vydáni Vyjádření uvedeného v žádosti, nesplněním povinnosti stavebníka dle bodu (2) 
tohoto Vyjádlení, anebo pokud se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve 
vyznačeném zájmovém území prokazatelně neujistí u společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. o 
tom, zda toto Vyjádření v době bezprostředně předcházející zahájení realizace stavby ve vymačeném zájmovém 
území stále odpovídá skutečnosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti 
tohoto Vyjádfenf nastane nejdříve . 

(2) Bez ohledu na všechny shora v tomto Vyjádření uvedené skutečnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí 
osoba, povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s., které jsou nedílnou součástí tohoto Vyjádfení. 

(3) Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené 
zájmové území poskytnuty veškeré, ke dni podání shora označené žádosti, dostupné informace o SEK. 

(4) Žadateli převzetím tohoto Vyjádfenívzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k účelu , pro 
který mu byla tato poskytnuta. žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data rozmnožovat, rozšifovat, 
pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. V případě 
porušení těchto povinností vznikne žadateli odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů, zejména 
předpisů práva autorského. 

V případě dotazů k Vyjádfenflze kontaktovat společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. na asistenční 
lince 238 461 111. 

Přílohami Vyjádfen/jsou: 
Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Situační výkres (obsahuje zájmové území určené a vyznačené žadatelem a výřezy účelové mapy SEK) 

Vyjád!enf vydala společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne: 12. I O. 2017. 

i~ 
tel~ telekOl'Tll,\l\lkaffll lnfrestrVlrtut• ..s. 
Olilnskj 211111 
1,0 ao Prah.I J 
DIC: CZ04Qt4063 

00 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681 /6. Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, \\WW.cetin.cz. 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, I Č' : 04084063, DIČ' CZ04084063 

2 / 2 



~CE TIN 
ČESKÁ TELEKOMUNIKACNf INFRASTRUKTURA 

Příloha k Vyjádření 739837/17 Číslo žádosti : 0117 997 190 

Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

I. Obecná ustanoveni 

I. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních 
nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, technickými 
a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a 
učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací 
ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. aje výslovně srozuměn s tím, že SEKjsou 
součástí veřejné komunikační sítě,jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy . 

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat 
ochranné pásmo SEKt.ak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu 
činností se SEK je povinen fidit se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně 
doporučených}, správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve 
vzdálenosti menší než I m od krajniho vedení vyznačené trasy podzemního vedeni SEK(dále jen PVSEK) nesmí 
používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí. 

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
vzniknou porušením jeho povinnosti . 

4. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto Vyjádření 
použít jako podklad pro vytyčení aje třeba požádat o vydání nového Vyjádření. 

5. Bude-li žadatel na společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. požadovat, aby se jako účastník 
správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádfení vydáno, vzdala práva na odvoláni proti rozhodnutí 
vydanému ve správním řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádfení vydáno, je povinen kontaktovat POS. 

li. Součinnost stavebníka při tinnostech v blízkosti SEK 

I. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení bude obsahovat 
číslo Vyjádfenf, k němuž se vztahuji tyto podmínky. 

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
zajistit vyznačení tras PVSEKna terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEKprokazatelně 
seznámí všechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět. 

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude provádět zemní 
práce, aby zjistila nebo ověnla stranovou a hloubkovou polohu PVSEKpříčnými sondami, aje srozuměn s tím, že 
možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová i hloubková, čin í+/- 30 cm mezi skutečným uložením 
PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci. 

4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEKje stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté PVSEKje 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení. 

5. Pfi zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit POS. V 
přerušených pracích lze pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v pracích. 

6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebojím 
pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí 
nad P VSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK ( dále jen NVSEK) je povinen provádět v 
takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních předpisů, 

technických a odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů.. 

Česká telckomunikačn i infrastruktura a.s., Olšanská 2681 /6, Praha 3. PSČ 13000, Czech Republic, "'ww.cctin.cz 

zapMná v Obchodnim rejstříku Městského soudu v Pmu. oddíl B, vložka 20623, IČ : 04034063, Dit CZ04084063 

I I 3 



~CETIN 
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA 

Příloha k Vyjádření 739837/17 Číslo žádosti: 0117 997 190 

7. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba před 
zakrytím PVSEK vyzve POS ke kontrole. Zához je stavebník oprávněn provést až poté, kdy prokazatelně obdržel 
souhlas POS. 

8. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do 
kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s .. 

9. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebo 
stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEKřádně zabezpečí proti mechanickému poškození. Stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při 
přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen respektovat výšku NVSEKnad zemí. 

I O. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv 
měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. 
komunikací, parkovišť, vjezdťi aj .). 

11. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové 
vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve 
vzdálenost menší než I m od NVSEK. 

12. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat technologické, 
ochranné a pomocné prvky SEK. 

13. Stavebnik, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání jakkoliv manipulovat s 
případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek, optickými spojkami, 
technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK. 

14. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba,je povinen každé poškození či krádež SEK neprodleně od okamžiku 
zjištění takové skutečnosti , oznámit POS na telefonní číslo: 602 485 857 nebo v mimopracovní době na telefonní 
číslo 238 462 690. 

III. Práce v objektech a odstraňování objektů 

I. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba,je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných 
objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. bezpečné odpojení SEK 

2. Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v 
souladu s právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru 
stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na omítce i 
pod ni. 

IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby 

1. Pokud činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, dojde k ohrožení či omezení SEK, je stavebnik, nebojím pověřená třetí osoba, 
povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení SEK do příslušné dokumentace stavby (projektové, realizační, 

koordinační atp.). 

2. V případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen předložit zakreslení trasy SEK 
i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra 
dotčení SEK. 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681 /6, Praha 3. PSČ' 13000, C:r.ccb Republic, www.cetin.cz 
zapsaná v Obchodním rejstňku Městského soudu v Praze, oddíl B, vlotka 20623, IČ : 04084063. DIČ CZ04084063 

2 / 3 



~CE -TIN 
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA 

Příloha k Vyjádření 739837/17 Číslo žádosti : 0117 997 190 

3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických 
trakci vlaků a tramvaji, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení stavby, rekonstrukce či 
přeložky vedení a zarízenj silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je POS. 

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a. s. a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně dočasných 
objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci 
povolení takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné pásmo 
radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25 m po 
obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového zařízení. 

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnost i Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení 
ve věci povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, nejpozději však před 
zahájením stavby, povinen kontaktovat POS. 

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj .) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru 
stávajících tras a zařízeni SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen realizovat taková opatřen í, aby mohla být prováděna údržba a opravy SEK, a to i za použití mechanizace, 
otevřeného plamene a podobných technologii. 

V. Kffženf a souběh se SEK 

I. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické 
infrastruktury, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEKv zákonnými 
předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 0.5 mna každou stranu od hrany 
křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot. 

2. Stavebník nebojím pověřená tl'etí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit stavbu 
sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umístěny v 
hloubce menši než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než I m. 

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit 
tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat POS. 

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. zabetonováním). 

5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické infrastruktury s 
kabelovodem povinen zejména: 

• pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti kabelovodu 
ve vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod 
kabelovodem, předložit POS zakreslení v příčných řezech, 

do přlčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické infrastruktury 
či stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m, 

neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury, 

• předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod 
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou, 

• nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, 

• projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být 
vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů 
a protlaků ve vzdálenosti menší než I ,S m od kabelovodu. 

Česká tclckom1H1ilrační infrastruktura a.s., Olšanská 2681 /6, Praha 3, PSČ' 13000, Czech Rcpublic, www.cetin.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ' : 04014063, DIČ' CZ04084063 

3 I 3 



11t,- CETIN 
CESKÁ TELEKOMUNIKACNÍ INFRASTRUKTURA 

(tiskový fonnát A4) Příloha k Vyjádření č .j . : 739837/17 Číslo žádosti : O 11 7 997 190 

SITUAČNÍ VÝKRES - ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ 

P1 

o 50 m 

------·-------------------------- --------- -~ 
LEGENDA 

• - ·· - " - ·· -· · - · • IW pi 'poj/t'o, VLMt/ s Wprpt)jA'ou CEJN 

.. . .._._ ......... 
-~-------- · ~ 
-c---

[]~: 

JfKTIŇMj prt.K)WI ITl#lakk#lio klltbtMI 

.rtll'Mrtm.f pr~ oplick ilta .t~ IO-'E" frubk,Y 
Méo sDIIIHil, qpt.idMo t1 mtrlolfclr,i/J,o kobM, 

-Jtlm4VMf pni/uih -.lok,t.-bo k olutl,, 

IIO(Ůttm,,ť St~i m · 

n,uQ/n"WMlf prů61M oplicf t!MO ,t-~ !,OPE" ln,Ny 
INlbo souót!/1 qotdft'Jo o tml7kkt#Jo .ta/JdJ 
rodovď sťM. ochr~ pdsmo , oofo,,.; ~u 
nad~~ - sťt~· 

pofktNrWN-st?i cij,ť 

Sl~fJ- s NV 

1toJJ 
Onu tetekofflunllulCrll lnfrattrut11.1r• a.s. 
01Mn1U 21111, 
1JOOO PraNI 
DIC: CDMQM063 

00 

~1dc:kQMlilllit.lfllt~u., l)ttamkj 2fll l ltl, PIW .1. f'St 1JQOO.Clffll. Rq,at,t c. ·111,••.tttwa.a 
,,.._. v~ tP.j:;af'ib MN..\11:&o -.&i v Prve., odd.il A. v\o2U :?00.1, I( : 040i40fů. rn(; CZ04Q8.t06,J 

I/ I 



DISTRIBUCE 

NAŠE ZNACKA 

0100818526 

žADATEL 

Jan Chaloupský 

VY~ÍZENO DNE 

12.10.2017 

Sdělení o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci: 

Most přes Tetřeví potok 

Vážený zákazníku, 

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0100818526 ze dne 12.10.2017 o sdělení o existenci energetického 
zarízení. Na Vámi uvedeném zájmovém území se nenachází energetické zaffzenf v majetku společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s. 

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že se v zájmovém území může nacházet energetické zarízení, které není 
v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 

Toto sdělení je platné do 12.04.2018. 

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdělení včetně jeho priloh pfodstavuje 
skutečnosti tvorící obchodní tajemství společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také 
důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Z výše uvedených 
důvodů si Vás proto společnost ČEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je 
potreba nakládat dle platných právních predpisů , v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné 
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že požadované informace nesmí být predány, 
sděleny, využity, zprístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez predchozího 
prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze 
pro účel, pro který byly vyžádány. 

S pozdravem 

ČEZ Distribuce, a. s. 
Děčín, Děčín IV-Podmokly 
Teplická 874/8 
PSČ 405 02 
IČ : 24729035 

Pfílohy 

Situační výkres zájmového území 

ČEZ Distribuce, a. s. Děčín , Děčí n IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 I IČ : 24729035, DIČ : CZ24729035 i 
zapsaná v obchodním rejstfíku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 I 
a-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz I 
zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s„ Plzeň . Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 



DISTRt·BUCE 

Platí pouze se sdělením čís lo 0100818526. 

Zakreslené polohy zařízen í v pří loze jsou pouze informativní. 

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů) 

122511 

:················· 
: ················ . . : . 
: : . . . . . . . . . . . . . . 

: : 
: : . . . . 
: : 
: l<a ta str : Do/ni Dvlir 1 629022 ! . . . . . . . . : : 

: : . . 
: : . . . . 
: : . . . . . . 
: : ... ... .. .. : .•••••••••.•........... ; 

o 5 10 m 

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictv ím 
externí WMS služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s. 

LEGENDA @ Stanice do 52 kV - slDiátová 

Podzemní vedeni NN do 1kV 

t Nadzemnl vedeni NN do 1kV Slaníce do 52 kV - zděná - Podzemní vedeni VN do 35 kV 

• . . Nadzemní vedeni VN do 35 kV ~ Transformovna (nad 52 kV) 

- Podzemnl vedeni VVN 110kV • • Probihajicl investice CEZ Distribuce --Nadzemní vedeni VVN 110kV 

NN pl ivod odběralele Stanice Cez Oislribuco ve vyslaVbě 

••• Cizi energetick• vedeni - Zalizeni ČEZ Distribuce ve vjstavl>é ........ Zájmové území - Hranice kalas1rátliho území 

www.cezdistribuce.cz 



NAŠEZNACKA 

0200661723 
VYŘIZUJE/ LINKA 
841842843 

LADATEL 
Jan Chaloupský 

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a. s. 

Název akce: Most přes Tetřeví potok 

Účel : Informativní 

Vážený zákazníku, 

VYŘIZENO DNE 

12.10.2017 

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0200661723 ze dne 12.10.2017, která se týkala sdělení o existenci 
komunikačního zarízení na Vámi určeném zájmovém území. 

Dle vědomi společnosti Telco Pro Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území: 
nenacházl komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s. 

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno , že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází 
jiné zařízeni, které není v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s. 

Toto sdělení je platné do 12.10.2018. 

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje 
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti Telco Pro Services, a. s. Posky1nuté informace jsou dále také 
důvěrnými informacemi společnosti Telco Pro Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás proto společnost 
Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných 
právních předpisů , v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. V této souvislosti 
si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány, sděleny, využity, 
zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího prokazatelného souhlasu 
společnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze pro účel , pro který byly 
vyžádány. 

S pozdravem 

/ ) _ /1 1:1 
lI V &::I 
Jiří Cimpel 

Telco Pro Services, a. s. 

Přilohy 

T91coPwo~1, 1, 
OuhoY6 1531/3 '"'° 00 Prq 4 
IC: 291 ~278 
(18) 

Situační výkres zájmového území 

T elco Pro Services, a. s . Duhová 1531/3, 140 00 Praha 41 tel. : 8418428431 IC: 29148278, DIC: CZ29148278 
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz1tps I zapsána v obchodním rejstrlku vedeném 
Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 18830 



Platí pouze se sdělením číslo 0200661723. 

Zakreslené polohy zařízen í v příloze jsou pouze informativn í. 

Situační výkres zájmového území 

122511 

:·············· ··· : ················ : : . . . . . . . . . . 
: : 
: : . . 
: i . . . . 
: katastr · Dolni Dvůr 1 629022 : . . . . . . . . . . . . 

: : . . . . 
: : : : . . . . . . . . : : . . 
············ . .............••... .. ; 

o 5 10 m 

LEGENDA 

. . . Nadzemnl optické vedeni - • Radioreléový spoj vzduch - Podzemnl optické vedeni 

• • • Nadzemnl metalické vedeni 
Zájmové území - Podzemnl metalické vedeni - Hranice katastrálního území 

SKUPINA ČEZ 



naše značka 
5001602591 

Věc: 

Most přes Tetřeví potok 

K.ú. - p.č .: Dolní Dvůr 

vyřizuje 

Jaroslav Kápička 

Stavebník: Jan Chaloupský , U Hřiště 639, 54102 Trutnov 

Účel stanoviska: Předprojektová příprava 

Jan Chaloupský 

U Hřiště639 

54102 Trutnov 

datum 
12.10.2017 

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (POS) a technické infrastruktury, zastoupený GridServices, s.r.o., 
vydává toto stanovisko: 

V zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska, nejsou umístěna žádná provozovaná plynárenská 
zařízení a plynovodní přípojky ve vlastnictví nebo správě GasNet, s.r.o .. Mohou se zde nacházet plynárenská zařízení 
jiných vlastníků či správců, případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných 
informací o jejich poloze a vlastnictví. 

V rozsahu území vyznačeného v příloze souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů např. s vydáním územního rozhodnutí, zjednodušeným územním řízením, vydáním územního 
souhlasu, uzavřením veřejnoprávní smlouvy, ohlášením, stavebním povolením, veřejnoprávní smlouvou o 
provedení stavby nebo oznámením stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora. 
V případě uzavření veřejnoprávní smlouvy nebude GasNet, s.r.o. ani GridServices, s.r.o., jako zmocněnec GasNet, s.r. 
o., účastníkem územního ani stavebního řízení a nebudou uvedeni ve třetích osobách veřejnoprávní smlouvy. 

Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání. 

Stanovisko bylo vygenerováno na základě vaší žádosti automaticky. 

V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet s.r.o. je třeba dále projednat smluvní vztah k tomuto 
pozemku. 
Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, činnost "Smluvní vztahy
pozemky a budovy plynárenských zařízení", případně na NONSTOP zákaznické lince 800 11 33 55. 

Strana 1 

GridServlces, s.r.o. 

Plynartnská 499/1 

Zábrdovice 

60200Brno 
T +42053222111 1 

F +420545578571 

E inf~rldservices.cz 
I www.grldservices.cz 
IČ: 27935311 

DIČ: CZ27935J 11 

Zapsan do obchodního rtjstřll<u : 

Krajský soud v Brně 
oddR C. vložka 57165 

26.07.2007 

ťe~~t~tn~hodnl banka, 
a.s. 
Číslo účtu: 17837923 

Kód banky: 0300 



Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně 
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 

V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5001602591 a datum 
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55. 

GasNet, s.r.o. 
zastoupená společností GridServices, s.r.o., IČ 279 35 311 
Jaroslav Kápička 
Vedoucí zpracování externích požadavků 
Odbor zpracování externích požadavků 

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení 

Strana l 



Příloha: Ori~ntační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č. S001602S91 ze dne 12.10.2017. 

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Jan Chaloupský, U Hřiště 639, 54102 Trutnov. K.ú.: Dolní Dvůr. 

Totie vi p. ,,~-

V po ! o rn ech 

o 




